
18A07S10-18A07S13

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

NEW 
OFFER

ZESTAW KOŃCÓWEK WKRĘTAKOWYCH 10szt. 1/4"
Screwdriver bits SET (10pcs) 1/4"

18A07S10 PH1/2/3, PZ1/2/3, 
T20/25/30/40 25mm 10

18A07S11

SL5.5, 6.5mm; 
PH1x2szt, 
PH2x2szt, 
PZ1x2szt, 
PZ2x2szt

25mm 10

18A07S12

SL 5.5, 6.5mm; 
PH1x2szt, 
PH2x2szt, 
PZ1x2szt, 
PZ2x2szt

50mm 10

18A07S13 SL4/5/6/7, 
PH1/2/3, PZ1/2/3 65mm 10

Zestaw końcówek wkrętakowych  x 10

18A07S10-18A07S13

PZ PH SL T

Rodzaj Długość Rozmiar Materiał

Type SizeLenght Material

25-50 1/4”
S2
steel

DIN
8764

PZ,
PH,

SL
T

mm

10ZESTAW KOŃCÓWEK 
WKRĘTAKOWYCH 

18A07S10

PH
PZ
T1/4”

S2
steel 8764

DIN
25mm

PH1
PH2
PH3

PZ1
PZ2
PZ3

T20
T25
T30
T40


